Decanus d. Torrens

Fundibini,
Hexipolen
et alumnus

Eodem anno 1567. M. Georgius Schueikhardt diligens
Theologie baccallareus 3. calend. decembris Theologis
cas theses de sacramento matrimonij in classe theolo-

gorum frequenti auditorio ante et post meridiem
defendit preside R. P. doctore Theodoro Peltano.

Proxime vero calendis decembris examen subiit
idem M. Georgius Schueikhardt in edibus R. Doctoris
Theandri presente ipso doctore Theodoro et doctore
Peltano et doctore Torrensi ad consequendum gradum
baccallareus sennarij et fuit idoneus iudicans

Paulo post scilicet 5. idus decembris eiusdem anni pre-
didit M. Georgius Schueikhardt. in classe theologi-
ca in frequenti auditorio premissa ut moris est peti-
tione fidei gradus, fidei catholicae fidei genibus
professus est publice iuxta bullam p. 4. et baccallan-
rens sennarius a doctore Theodoro Peltano cre-
atus est.

Eodem anno in vigilia natalis dñi orationem habuit
vntus d. Jacobus Feücht pastoris S. Marię cooperato
nomine facultatis theologicę.

Sub idem tempus cum decanus theologus de heresi bti
bibipole cuiusda Galli et de libris quos suspectis quos
hic venales esse habebat ad senatum academicum remiser
placuit decretum fuit postq lustrari fuerunt oēs illi

libri ut facultate deferendi huc libros primarum in potestatem
 omnino primaratur. quod et factum est restituit tamen ei libri
 suspecti qui fuerant in eius facinis inuēti.

Proxime sequenti anno scilicet 1568 die 25. Januarij qui con-
 uersioni S. Pauli sacer et M. Gasparus Franck qui in comi-
 tatu Hageni Lutheranus concionator fuerat publica professi-
 one fidei catholice iuxta bullam felicis recordationis Pij 4.
 in eade S. Marie presente tanto suffraganeos Stradiensi
 et legatis alijs tum nobilissimi epi tum illustrissimi principis et
 frequentissimo hominum cetero ~~etiam~~ manifeste declarauit se se-
 re et vera ab heresi ad catholicam Ecclesiam redire. Sus-
 cepit post emissam fidei professione sacramentu confirmationis
 et eo suscepto suggestum conscendit desedop capite vittaq re-
 dimito ~~que in fac~~ (ur fieri solet in sacramento confirmationis)
 oratione habuit ~~de eam~~ in qua latius causas sue ~~conf~~ conuer-
 sionis commemorauit post eam uero orationem multi uiri pri-
 marij eandem professionem in eode loco et eode suffraga-
 neo extipiente publice emisertunt quorum primus fuit 2. d.
 Eleutherus Illustrissimi principis concionator et legatus secundus
 d. Kneringerus canonicus Augudanus. 3^{us} ~~indus~~ p. d. Crekenicus do-
 minicanus illustrissimi principis concionator et legatus. 4^{us} d.
 Martinus Eisengrenius Ingolstadtianus pastor ad S. Mauricum
 5^{us} ~~doctor~~ ~~theodorus~~ ~~peltraus~~ 6^{us} doctor Clegus 7^{us} d. ~~theod~~
 mi Stradiensis consiliarius et tunc legatus. 8^{us} doctor theodo-
 rus Peltraus se professor theologie ordinarius Societatis Jesu
 9^{us} doctor Hieronymus Torrensis etia Theologie profes-
 sor ordinarius eiusdem Societatis fuerunt autem hi tres aut
 quatuor postremi omnes facultatis ~~theolo~~ sine collegij theo-
 logicj professores postquos ~~plur~~ ~~receptum~~ 50. ~~etiam~~ ~~receptis~~
 eandem professionem eode modo emisertunt quorum nonnulli
~~receptis~~ alij sacerdotes alij ~~duces~~ ~~duces~~ ~~ordinu~~ re-
 ligiosi alij ~~fac~~ ~~duces~~ ~~facultatis~~ ~~theolo~~ fuerunt
 Seniores uero academici quamuis tunc presentes fuerint
 non tamen professi sunt fidei catholice publice sed antea
 dempsit duobus, omnes in senam professi fuerant.

Circa initium quadragesime ^{enote anni} ~~enote anni~~ ^{affectiones} ~~affectiones~~ theologicas ex prioris
~~enote anni~~ ad Timoth. c. 1. collectas defendit d. Joachimus Ty-
 potius baccallaneus theologus in classe theologica frequen-
 auditorio preside Doctore Hieron. Torrensi.

Eodem anno nomine facultatis Theologicae missum fuit scriptum ad Ratisvium epum Stadiensem 18. Martij in quo insu Ratisvini Cardinalis Augustani Germanie apud sedem apostolica procedunt ~~et~~ que non ~~esse~~ ~~theologici collegij~~ ~~professores~~ ~~theologi~~ suam sententia de promulganda bulla profess. Pij. 4. de professione fidei catholice ipsi Ratisvino Stadienfi declaraverunt fuerunt ante nuntio numerati quatuor batfij.

Paulo post hoc est. 23. eiusdem mensis Martij promulgata fuit in hac academia bulla predicta de professione fidei in sexam presensibus sexarioribus et professoribus omnibus cui promulgationi presensent 2. d. Vicarius Ratisvini Stadienfis et 2. doctor Clegius ambo Ratisvini Episcopi Stadienfis legati ad id legati. Fuit autem ea promulgatio facta mandato tam H. Ludovici principis quam Ratisvini Episcopi qui etiam ad id faciendum breve apostolicum a summo pontifice acceperat. fuerunt demum singulis professoribus singula illius bullae exemplaria. decanis vero et facultatibus singulis singula etiam sed sigillo Ratisvini Episcopi munita ~~fuit autem illud exemplar quod exhibitum decano theologico repositum in arce facultatis theologicae.~~ Exemplar autem exhibitum decano theologico fuit insertum libro Statutorum eiusdem theologicae facultatis.

Oecarratus Eijengreiniij

Anno 68 Calendis Maij, Martinus Eijengreim S. Theologiae Licentiatu et Veteris Oettingae in Inferiore Bavaria Praepositus & electus est Collegij Theologici Oecarratis

27 die Julij eodem anno, conuocati sunt a
 me Reverendi patris et professoris Theolo-
 gice Facultatis in gratiam Venerandi Domini
 Wolfgangi Hoel I. V. Licentiat et Collegij
 Euestradiensi professoris p̄ aui^{ad} secundam
 Lauream aspirabat. Cuius suae petitionis
 compos factus est, quod praestanda se sufficien-
 ter praestitisse probabat. Patrem elegit
 Rdm̄ Cōm̄ Doctorem Petram:

Conclusum etiam fuit in hac eadem Congrega-
 tione

Nūlli, de quō constet quōd sit ^{conuincimus} ~~conuincimus~~
 imposturam aliquam in Theologia confere-
 dūm esse gradūm.

De Conuocatoris in Cathedrali Frisingen:
 Ecclesia, quī gradū petit, Vita et moribūs
 ingrendūm esse, Et si Conuincimus esse de-
 prehendant, supplicationem viḡ locū non
 habere debere III.

Professorū defūctorū nom̄ et insignia in Anali-
 torio Theologico impugnanda n̄.

Sub eodem decanatu d. Martini Eisengrenij pre-
 positum Berlingensis 27. septembris assertiones theologicas
 de Sanctorum canonizatione intercessionem venerationem
 invocationem et imaginum venerationem defendit. M. Carolus
 Ursinus philosophiae professor Societatis Jesu praesens
 fidei d. Theodoro Peltano in classe theologica
 frequentiori auditorio. Hec scripsit d. Hieronymus Tor-
 rensis tanquam prodecanus absente d. Martino Eisen-
 grenio decano, et Viennae apud Caesarem majestatem
 concionatoris munus obcurare. sub initium mensis Decem-
 bris, in Georgio Stubergeri, et in Joanne Heusingeri
 defensorum publico magnum assertorium iurum

ruin de anima
 a un recepta
 cibus, pinguis
 aio plectuntur
 suffragijs, exo
 quij et pultur
 aditarum.

Mense Calendarum Novembri, quo die
 Ecclesia dei ferie beatorum Simonis
 et Jude apostolorum ferie plures agban,
 tur, dicitur, et conspiciuntur sicut decanus
 facultatis Theologicae, a Reverendis
 patribus Societatis Jesu, absente, et in
 negocijs Imperatoris, Molestari Viennae
 occupato, dno Martino Eisengrenio, et.
 In hoc itaq; hoc ipso decanatu hoc quo
 sequuntur gesta sunt, ut quis visa
 sui recte digna, et prout erat ad
 posteritatem bene mitoranda;
 Descriptio theologiae
 nova mea.

Principio d. ff. quod natus non collegij.
 velut facultatis non plures consociari in
 a debis nisi, cum potiori causa loci dedimus

presentibus unq[ue] patribus & p[ro]p[ri]etariis nobis etiam
 supradicti Seltzebernis postremi ad hunc usq[ue]
 p[ar]tes, & professors facultatis Theologiae spectat,
 quod cu[m] et eius narratione, et p[ro]latione
 fundationis reseremus, p[ro]p[ri]etariis colora diei,
 & in eadem cogitatione ad illud p[ro]p[ri]etariis
 comendatis sententia, p[ro]mouimus, h[ab]itu, &
 d[omi]ni et d[omi]ni, bonam artem Baualensem #

legum d[omi]ni, quia hoc beneficium a nobis adfirmatum
 p[ro]p[ri]etariis nobis uoluntate & uoluntate h[ab]itu ab
 insigni condicione, h[ab]itu a p[ro]p[ri]etariis, & u[er]o uoluntate
 h[ab]itu, a p[ro]p[ri]etariis, d[omi]ni nobis collegij ad ministratos #
 # Episcopi Simeonis Heringerum op[er]is sp[irit]us p[ro]p[ri]etariis
 # Quia licet no[n] uideatur capax h[ab]itu supradicti, ut quod
 requirit presbyteru[m], quos bis hebdomadatu[m], p[ro]p[ri]etariis
 # Misere fieri, ob multas t[ame]n alias causas, ut
 de quib[us] magna spem excipimus d[omi]ni p[ro]p[ri]etariis no[n]
 inuident p[ro]p[ri]etariis t[em]p[or]e & d[omi]ni ministratu[m] # (h[ab]itu)
 hoc uoluntate, et alijs u[er]o p[ro]p[ri]etariis, eadem h[ab]itu
 d[omi]ni contulerunt, exigent[ur] ab eo, et eo omnia
 fuerunt, ad quae reliqui supradicti e[st]e
 G[er]m[an]ij obligantur, quod et se festina data uoluntate
 d[omi]ni agunt, et bona fide recipi.